广发基金管理有限公司

关于网上直销平台停止受理广州银联网付通渠道基金认申购、定投业务的公告

因支付渠道业务调整，广发基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于

2020 年 6 月 5 日起，关闭本公司网上直销平台（含网上交易、移动客户端、微

信公众号）对接的广州银联网付通渠道的基金认购、申购、定投等业务，赎回、

转换、分红功能将不受影响。现将有关事项通知如下：

一、业务调整时间

2020 年 6 月 5 日起。

  二、业务调整范围

   本公司网上直销平台停止受理投资者使用通过广州银联网付通渠道绑定的

广发银行卡办理基金认购、申购、定投等业务。原先通过该渠道认购、申购、定

投的基金份额的赎回、转换、分红等资金入账业务不受影响。

除广州银联网付通渠道外，其他网上直销平台对接的支付渠道认购、申购、

定投等业务均不受影响。

  敬请广大投资者做好相关投资安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

 三、重要提示

1、通过广州银联网付通渠道绑定广发银行卡的投资者可登录广发基金官网、

广发基金 APP，按照交易页面提示，选择广发银行（好易联）完成短信验证后进

行支付。或在交易页面支付列表内点击“添加银行卡”，绑定其他银行卡进行支

付。

  2、投资者可登录广发基金官网（http://www.gffunds.com.cn）或拨打客户

服务电话 95105828（免长途话费）或 020-83936999 咨询有关信息。

  3、上述业务的解释权归本公司所有。

  特此公告。

  广发基金管理有限公司

  2020 年 6 月 3 日